ool

AccuPulse™ Plus
NIBP-Simulator

Clinical/|Dynamics

Handheld NIBP-Simulator: Extrem klein, genau, vielseitig.

Eigenschaften

o kompakte Bauform — das Gehause dient als Manschettenaufnahme
@ Mobil durch Batteriebetrieb

o CalTables™ ermdglichen das prazise Testen von NIBP-Monitoren innerhalb eines
Messbereichs von 1-2 mmHg und genauer

www.mtk-biomed.de



Technische Daten AccuPulse™ Plus*

Blutdruck-Voreinstellungen
systolisch/diastolisch (mmHQ)

Erwachsene

250/190
200/150
150/100
120/80
100/65
80/50
60/30

Blutdruck-Simulation
Pulsrate

Pulsamplitude
Digitalmanometer
Auto. Prufung des
Uberdruckventils am
Monitorsystem

Blutdruck
»Envelope Shift*
Druck

Min. diastolisch
Max. systolisch

Dichtigkeits-Test
Auto. Inflation
Auto. Zeitgeber
Zeitintervall

Uberdruck-Test
Auto. Priifung des
Uberdruckventils am
Monitorsystem
Pop-Off Druck
Momentaner Druck

Allgemein
Spannungsversorgung
Input

Output

Gewicht

Grolie
USB-Schnittstelle

Standard-Zubehor

mt

Neonatal

150/120

120/90

100/70

80/50

60/30

35/15

Bereich Genauigkeit

10-295 mmHg + 0,5 mmHg

15-330 bpm 10,5 bpm, 15-300 bpm, +1
bpm 301-330 bpm

0-150% >0,1%

0,0 bis 400,0 mmHg + 0,5 mmHg, riickverfolgbar
nach NIST

Auflésung

1%
+ 0,1 mmHg

+ 100 mmHg max
15 mm Hg
275 mm Hg

60 s

10 bis 400 mmHg
0 bis 400 mmHg

100-240 VAC, 50-60 Hz

12 VDC, 25W

860 g

108 x51x 191 mm (BxH X T)

Adapterschlauch, Lecktest-Schlauch
Externes Netzteil, Klappstander

Lt. Herstellerangaben, Anderungen vorbehalten*

mtk Peter Kron GmbH

Zossener Str. 55-58, Aufgang B

10961 Berlin

Fon +49 (0)30 6981 88-40
Fax +49 (0)30 6981 88-49

info@mtk-biomed.de
www.mtk-biomed.de



