

## AccuPulse™ Plus

NIBP-Simulator

# Clinical Dynamics



Handheld NIBP-Simulator: Extrem klein, genau, vielseitig.

### Eigenschaften

- kompakte Bauform das Gehäuse dient als Manschettenaufnahme
- Mobil durch Batteriebetrieb
- □ CalTables<sup>™</sup> ermöglichen das präzise Testen von NIBP-Monitoren innerhalb eines Messbereichs von 1-2 mmHg und genauer



#### **Technische Daten AccuPulse™ Plus\***

#### Blutdruck-Voreinstellungen

systolisch/diastolisch (mmHg)

_			
Erwachsene	Neonatal		
250/190 200/150 150/100 120/80 100/65 80/50	150/120 120/90 100/70 80/50 60/30 35/15		
60/30	33/13		
	Bereich	Genauigkeit	Auflösung
Blutdruck-Simulation Pulsrate	10-295 mmHg 15-330 bpm	± 0,5 mmHg ±0,5 bpm, 15-300 bpm, ±1 bpm 301-330 bpm	
Pulsamplitude Digitalmanometer Auto. Prüfung des Überdruckventils am Monitorsystem	0 – 150% 0,0 bis 400,0 mmHg	> 0,1% ± 0,5 mmHg, rückverfolgbar nach NIST	1% ± 0,1 mmHg
Blutdruck "Envelope Shift"			
Druck	± 100 mmHg max		
Min. diastolisch	15 mm Hg		
Max. systolisch	275 mm Hg		
Dichtigkeits-Test _			
Auto. Inflation			
Auto. Zeitgeber Zeitintervall	60 s		
Zeitiitteivaii	00 3		
Überdruck-Test _			
Auto. Prüfung des Überdruckventils am			
Monitorsystem			
Pop-Off Druck	10 bis 400 mmHg		
Momentaner Druck	0 bis 400 mmHg		
Allgemein			
Spannungsversorgung	400 040 V40 F0 00 V		
Input Output	100-240 VAC, 50-60 Hz 12 VDC, 25W		
Gewicht	860 g		
Größe	108 x 51 x 191 mm (B x H x T)		
USB-Schnittstelle			
Standard-Zubehör			
Adapterschlauch, Lecktest-Schlauch Externes Netzteil, Klappständer			

Lt. Herstellerangaben, Änderungen vorbehalten\*